em n[on] excede q[ui] hic in futuro ent[er] si fides sp[iritu]es
 euacuabitur et scia s[ecundu]m q[ui] d[omi]n[u]s caritas n[on] quia
 fuisse u[er]a que deserit pot[er]t non aduentam carita-
 tis refertur s[ecundu]m ad escentiam q[ui] non est cari-
 tas que deserit u[er]o ho[me]m u[er]e beatum n[on] producit
 ad u[er]e bonum h[ab]ere in fonte alienu[m] i[st]a d[omi]ni
 n[on]numc[on]tradicte s[ecundu]m infine q[ui] n[on] pluerunt pot[er]t hoc et cetera q[ui]
 de caritate dicta s[ecundu]m de p[ro]fecti intelligi q[ui] so-
 lu p[ro]fecti h[ab]ent quasem[er]it habita n[on] amittit. Exor-
 dia u[er]a caritatis aliqui escut[er]t aliqui defut[er]t. Su-
 uirtutis exordia et p[ro]fecti et p[ro]fectio quos g[ra]ndis
 ille dicit q[ui] p[ro]feta illa intelligit. s[ecundu]m leg-
 um dei q[ui] admodum inacter h[ab]et semper in tua et
 dominat et uincit semper et g[ra]mum et d[omi]nat et c[on]t[er]et.
 Et si g[ra]m p[ro]fecti caritas sic radicata elutamitti
 nequeat. Incepit tamen q[ui] p[ro]fecta amiti potest
 sepe amittit sed h[ab]et u[er]e in similitudine c[on]tra-
 uult peccare q[ui] ostendit iniquis q[ui] adiuu-
 dum malorum est cupiditas. Tridix d[omi]num b[ea]te ca-
 ritas simili est non possit n[on] una radice eu[er]a
 fuisse alia plantari n[on] pot[er]t sine eo coacta aliquid fra-
 mos incidet si radice n[on] attingit euelle. **A fides**
Vsp[iritu]e scia d[omi]n[u]s euacuari n[on] caritas et ea[re] parte sit.
Ad i[st]endu[m] et est quoniam fides sp[iritu]e fida d[omi]n[u]m
 euacuari q[ui] p[ro]p[ter] s[ecundu]m caritas est ipsa p[ro]p[ter]e
 sit p[ro]p[ter]e n[on] in p[ro]fecte diligimus sic p[ro]p[ter]e scimus
 ut ceterius s[ecundu]m p[ro]letricu[m] s[ecundu]m g[ra]moneq[ue] p[ro]p[ter] e[st]
 euacuere caritatis excepit q[ui] d[omi]n[u]s iniqui excede-
 caritas quid est p[ro]p[ter]e ut se p[ro]feta docet q[ui] ex
 p[ro]te diligim[us] n[on] i[st]o ip[s]e euacuabit inquit p[ro]p[ter]e
 q[ui] p[ro]p[ter]e tollit in p[ro]fectio[rum] addet p[ro]fectio. Remanebit
 q[ui] ip[s]e acta et actus et modus diligendi ut diligi-
 d[omi]n[u]s ip[s]e et toto corde et p[ro]ximum sic de in p[ro]fectio[rum]
 n[on] modus eliminabit. fides ut sp[iritu]e p[ro]p[ter] euacu-
 abunt scia si factus et modus suu[m] qui n[on] est. sed
 si sui ceterum tollitur sp[iritu]e et iustus. scie tem-
 p[er]ebit si alii tenebit ipsum et modum. **Si ip[s]o**
Punc tamen si est admodum caritatis p[ro]p[ter]al huic.
 inuestigat si h[ab]et homo ordinem dilig-
 di p[ro]p[ter]um suu[m] q[ui] si elaboem ho[me]m sic
 seru[m] in dilectionib[us] et uita optauit omnes suu[m]
 si uoluit s[ecundu]m non omnis suu[m] s[ecundu]m est sicut q[ui]
 optauit s[ecundu]m si est ignorans in eo fuisse caritate
 iuxta modum p[ar]te n[on] uite eiusq[ue] ordinem diligendi
 impletus qui s[ecundu]m in patria n[on] in uita et in
 patria s[ecundu]m et in beneficatu s[ecundu]m ad hoc ite di addisti
 s[ecundu]m nichil placeat n[on] q[ui] d[omi]no placet p[ro]p[ter] illo
 tam salutem diligere et uolunt quos d[omi]n[u]s salutem
 uult eos p[ro]p[ter] solo s[ecundu]m se diligit. **de caritate d[omi]ni**
sic ut

Manuscript page showing dense Latin text in two columns. The text is written in a Gothic script with large initial letters and red rubrics.

Et aliquem diligat qui noua dilectione que in ipso
an non erat neque nec pertinet tunc sicut etiam
iam scilicet inter omnes scilicet suos an mundi institutione
dilectus sic perdestinavit si ex virtutis clementia
illius te in capite ab eo diligi dicit ut eum dicatur quod
huius affectu capi quod deo. Sic cum natu mundi plena
est bonis illi multum in ipso ut lux firmis oculis as
per firmis lonis est ipsius mutatione in sua statuta
qui per fortificationem in se amicis de ipso mutatum

in dico. Sicut magis et minus diligatur ad uno quod est
et quod de aliquo utriusque magis diligatur adeo unius modo.
quod alio distinguenda dictio intelligentia
si ut referatur ad dilectionis effectu ocessibile est in
ad dilectionis effectu ocessibile est. Sicut abero

Diligens et qui pati non est ad iustitiam dicitur regibus.
had mortales si quod utrum debet sed id quod de electis a beato
dilexit nos dominus de electis soli similes habent credendos
de electis quod dilexit nos ad iustitiam coronam ipsam
de electis si similes credendos quod odio habent iustitiae
placuit dicendos quod dilexit nos perdestinat intelligentia
et ad iustitione dilexit nos inquit quod est huius et quod
talis factus eos erat. de fortiori utitur principali
est predicta de his iusticiis quod principale secundum.

Les uocant differend est quod iustitia fortitudinis
dentalia tempora. De quibus a deo iustitia est iusta
ueniendo misericordia prudentia inveniendo iustitiae
dilectio fortitudinis molestias tempora in
covertendis dilectionis prauis. De his in libro
sapientie sobrietate prudentia dicit tristitia iustitiae
sobrietate uocat tempora. iustitiae uocat fortis
tempore. Hec iustitiae cardinales dicitur. ut scilicet quibus
in hac mortalitate bene uiuit. tamen in iustitiae
puerit quod in tempore plenissime fuerint. quod de cypre
iustitiae nos accepimus in quo huiusmodi usus eorum
quos in patria habemus. quod sicut in ueritate an hec
tutes cum ipse in iustitiae incepimus qui sine illis pri
or est. tamen enim desinunt cum ad eternam perirent
nihil quod est quibusdam usus est esse desituras. Det
bi. Prudentia. fortitudine. tempora. cum huius
in nichil dicuntur. iusticia et immortaliter. Imagines
perficiunt in nobis quae esse cessabit. sicut beate uiuendi
temporae nature diuina. q. dicitur de ceteris quae in
sicut sicut quae nichil melius et amissibilis est cum regni
et si dicitur iusticie est in dico immortaliter. Et o iusticia
hec in illa beatitudine esse definiuntur. accepta
erit ut perfectior. maior est. et posit fortassis ra
tie tres uirtutes. prudentia sine illo in piculo
erroris fortitudo sine molesta tollerandorum.

832 **P**remissis adhuc est dedictione dei quod pedi
us nosque non est alia quam illa quod diligimur cum dilec
tione dei deus uita est endemus dilectione patrum filii. spes
se diligere nos ut super dissensum cuius ei dilectio
sit immutabiliter retinat. uulnus tamen magis. uulnus minima diligit
vulnus. In paphysib[us] est dilectio immutabilis quod
diligimus quod n[on] amamus. quod fecit sic. et quod fecit
omnis et diuinus iste. et quod obdilegit nos. Et quod iuste
in intelligentia potius est diligere possit eloqui quod
diligentibus amigenter sui. quanto plus uengementum
suum de ipso et dictu est nichil ostendit eorum quod est
huius operis quod deus omnis caritas sua diligit et scriptum
est nichil ostendit eorum quod est in. Uidetur deus amans quod fe
cerat et tenet ualde bona. Sicut ola quod fecit bona. Et r[ati]o
boni diligit. ola est diligere que fecit. Sicut magis dilig
entes caritas. de illis eas amplius quod est fibra unige
niti sui. multo magis ipsum unigenitum. Ex qua

Gloria intelligentia dei magis et minus diligatur. Et
remittitur si quod que sit id dictum cuius est deus magis ut
minus diligatur. Huius quod id est de ola diligere dominus dile
ctione dei est pacem super eadem semper habentur
ad tantu[m] altitudinem intelligentia ut aliquatenus
aliquot humanis sensu potius latere intelligere ambe
dicti ola diligere adeo quod ola placet ei ola appro
bat inquit opera eius. nec deo ut prius amplius placet
erit ei et facit sibi. et ad quam fieri immo ab eterno op[er]a
placuerunt ei non minus quam p[ro]pria est experit[us] quod
talest caritas. Et h[ab]et alios alios magis alios
minus diligenter et immutabilitate caritatis eius
figentur. quod alios ad maiora bona alios ad minima
indilexerit. alios ad metropolitam usus alios ad minima
bonorum. Ita uerba nostra ex dei dilectione. Nobisque
miserit elector et alios minus diligenter ab eterno. dilig
erit neque alios maiora alios minora ex dilectione
sua regnauit bona. Aliosque maiora. Aliosque minora bona
affert inquit deus magis et minus de hos uulnus dili
genter. Quod duobus modis inservient. dilectio. Si.

Fonsidatur uero duobus modis dilectio dif[er]entiam
est. efficientiam non ut magis diligenter. sed etiam
h[ab]et efficientiam tamen ut magis dilecti dicunt quod
ex dilectione ab eterno magis gloriam ppauit. et tempore
fuerit et minus diligenter quibus non tam sicut est est
quod autem tamen dicuntur. dicitur tamen incepit dilige
re adeo in quod deus noua dilectione quecumque possit
diligere immo semper nova dilectione dilectus ante
mundi institutionem quod est. sicut dicitur incep
pediliger ab eo cu[m] estene dilectionis dei sortium
effectum. Sicut uero gloria non absit ut deus tempore